Tiedotteet
4/1/2025
Convectors & Fan Coils
Aquilo F1S
Finland - Purmo
•   Optimoitu lämmitystehokkuus
•   lämmitys- ja Viilennystoiminnot
•   hiljaiset puhaltimet

Liitäntöjen lukumäärä 2
Yhteys 7, oikea puoli alhaalla Sisäänmeno/ulosmeno virtaus
Liitäntäputkella Yes
Ilmastusliitoksella Yes
Ilmaruuvilla Yes
Tyhjennysmahdollisuus (liitäntä) No
Tyhjennysaukolla No
Vesitiivis kotelo Yes
Väliseinän materiaali teräs
Paino kilogramma (kg) 1.4, 1.8, 2, 4.1, 4.6 ... 22.6, 23, 24, 26, 28
3   |   Tiedotteet Aquilo F1S, 4/1/2025
Dokumentaatio
Asiakirjan kuvaus Asiakirjan tyyppi Link
Artikkelit
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
FHRF1S01707008N1 FHRF1S01707008N1 Aquilo F1S 170x0700x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S01708008N1 FHRF1S01708008N1 Aquilo F1S 170x0800x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S01709008N1 FHRF1S01709008N1 Aquilo F1S 170x0900x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S01710008N1 FHRF1S01710008N1 Aquilo F1S 170x1000x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S01711008N1 FHRF1S01711008N1 Aquilo F1S 170x1100x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S01712008N1 FHRF1S01712008N1 Aquilo F1S 170x1200x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S01713008N1 FHRF1S01713008N1 Aquilo F1S 170x1300x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S01714008N1 FHRF1S01714008N1 Aquilo F1S 170x1400x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S01715008N1 FHRF1S01715008N1 Aquilo F1S 170x1500x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S01716008N1 FHRF1S01716008N1 Aquilo F1S 170x1600x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S01718008N1 FHRF1S01718008N1 Aquilo F1S 170x1800x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S01720008N1 FHRF1S01720008N1 Aquilo F1S 170x2000x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S01722008N1 FHRF1S01722008N1 Aquilo F1S 170x2200x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S01724008N1 FHRF1S01724008N1 Aquilo F1S 170x2400x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S01725008N1 FHRF1S01725008N1 Aquilo F1S 170x2500x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S01726008N1 FHRF1S01726008N1 Aquilo F1S 170x2600x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S01728008N1 FHRF1S01728008N1 Aquilo F1S 170x2800x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S01730008N1 FHRF1S01730008N1 Aquilo F1S 170x3000x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02007008N1 FHRF1S02007008N1 Aquilo F1S 200x0700x075     Fläkteffekt
4   |   Tiedotteet Aquilo F1S, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
FHRF1S02007008N1 FHRF1S02007008N1 8 Watt
FHRF1S02008008N1 FHRF1S02008008N1 Aquilo F1S 200x0800x075     Fläkteffekt
8 Watt
FHRF1S02009008N1 FHRF1S02009008N1 Aquilo F1S 200x0900x075     Fläkteffekt
8 Watt
FHRF1S02010008N1 FHRF1S02010008N1 Aquilo F1S 200x1000x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02011008N1 FHRF1S02011008N1 Aquilo F1S 200x1100x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02012008N1 FHRF1S02012008N1 Aquilo F1S 200x1200x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02013008N1 FHRF1S02013008N1 Aquilo F1S 200x1300x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02014008N1 FHRF1S02014008N1 Aquilo F1S 200x1400x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02015008N1 FHRF1S02015008N1 Aquilo F1S 200x1500x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02016008N1 FHRF1S02016008N1 Aquilo F1S 200x1600x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02018008N1 FHRF1S02018008N1 Aquilo F1S 200x1800x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02020008N1 FHRF1S02020008N1 Aquilo F1S 200x2000x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02022008N1 FHRF1S02022008N1 Aquilo F1S 200x2200x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02024008N1 FHRF1S02024008N1 Aquilo F1S 200x2400x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02025008N1 FHRF1S02025008N1 Aquilo F1S 200x2500x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02026008N1 FHRF1S02026008N1 Aquilo F1S 200x2600x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02028008N1 FHRF1S02028008N1 Aquilo F1S 200x2800x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02030008N1 FHRF1S02030008N1 Aquilo F1S 200x3000x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02307008N1 FHRF1S02307008N1 Aquilo F1S 230x0700x075     Fläkteffekt
8 Watt
FHRF1S02307011N1 FHRF1S02307011N1 Aquilo F1S 230x0700x110     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02308008N1 FHRF1S02308008N1 Aquilo F1S 230x0800x075     Fläkteffekt
8 Watt
FHRF1S02308011N1 FHRF1S02308011N1 Aquilo F1S 230x0800x110     Fläkteffekt 8
Watt
5   |   Tiedotteet Aquilo F1S, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
FHRF1S02309008N1 FHRF1S02309008N1 Aquilo F1S 230x0900x075     Fläkteffekt
8 Watt
FHRF1S02309011N1 FHRF1S02309011N1 Aquilo F1S 230x0900x110     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02310008N1 FHRF1S02310008N1 Aquilo F1S 230x1000x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02310011N1 FHRF1S02310011N1 Aquilo F1S 230x1000x110     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02311008N1 FHRF1S02311008N1 Aquilo F1S 230x1100x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02311011N1 FHRF1S02311011N1 Aquilo F1S 230x1100x110     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02312008N1 FHRF1S02312008N1 Aquilo F1S 230x1200x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02312011N1 FHRF1S02312011N1 Aquilo F1S 230x1200x110     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02313008N1 FHRF1S02313008N1 Aquilo F1S 230x1300x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02313011N1 FHRF1S02313011N1 Aquilo F1S 230x1300x110     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02314008N1 FHRF1S02314008N1 Aquilo F1S 230x1400x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02314011N1 FHRF1S02314011N1 Aquilo F1S 230x1400x110     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02315008N1 FHRF1S02315008N1 Aquilo F1S 230x1500x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02315011N1 FHRF1S02315011N1 Aquilo F1S 230x1500x110     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02316008N1 FHRF1S02316008N1 Aquilo F1S 230x1600x075     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02316011N1 FHRF1S02316011N1 Aquilo F1S 230x1600x110     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02318008N1 FHRF1S02318008N1 Aquilo F1S 230x1800x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02318011N1 FHRF1S02318011N1 Aquilo F1S 230x1800x110     Fläkteffekt 16
Watt
FHRF1S02320008N1 FHRF1S02320008N1 Aquilo F1S 230x2000x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02320011N1 FHRF1S02320011N1 Aquilo F1S 230x2000x110     Fläkteffekt

16 Watt
FHRF1S02325011N1 FHRF1S02325011N1 Aquilo F1S 230x2500x110     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02326008N1 FHRF1S02326008N1 Aquilo F1S 230x2600x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02326011N1 FHRF1S02326011N1 Aquilo F1S 230x2600x110     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02328008N1 FHRF1S02328008N1 Aquilo F1S 230x2800x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02328011N1 FHRF1S02328011N1 Aquilo F1S 230x2800x110     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02330008N1 FHRF1S02330008N1 Aquilo F1S 230x3000x075     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02330011N1 FHRF1S02330011N1 Aquilo F1S 230x3000x110     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02507011N1 FHRF1S02507011N1 Aquilo F1S 250x0700x110     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02508011N1 FHRF1S02508011N1 Aquilo F1S 250x0800x110     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02509011N1 FHRF1S02509011N1 Aquilo F1S 250x0900x110     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02510011N1 FHRF1S02510011N1 Aquilo F1S 250x1000x110     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02511011N1 FHRF1S02511011N1 Aquilo F1S 250x1100x110     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02512011N1 FHRF1S02512011N1 Aquilo F1S 250x1200x110     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02513011N1 FHRF1S02513011N1 Aquilo F1S 250x1300x110     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02514011N1 FHRF1S02514011N1 Aquilo F1S 250x1400x110     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02515011N1 FHRF1S02515011N1 Aquilo F1S 250x1500x110     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02516011N1 FHRF1S02516011N1 Aquilo F1S 250x1600x110     Fläkteffekt 8
Watt
FHRF1S02518011N1 FHRF1S02518011N1 Aquilo F1S 250x1800x110     Fläkteffekt 16
Watt
7   |   Tiedotteet Aquilo F1S, 4/1/2025
Local Code Tuotenumero Osan kuvaus
FHRF1S02520011N1 FHRF1S02520011N1 Aquilo F1S 250x2000x110     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02522011N1 FHRF1S02522011N1 Aquilo F1S 250x2200x110     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02524011N1 FHRF1S02524011N1 Aquilo F1S 250x2400x110     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02525011N1 FHRF1S02525011N1 Aquilo F1S 250x2500x110     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02526011N1 FHRF1S02526011N1 Aquilo F1S 250x2600x110     Fläkteffekt
16 Watt
FHRF1S02528011N1 FHRF1S02528011N1 Aquilo F1S 250x2800x110     Fläkteffekt